
číslo Jméno jezdce

Číslo 

licence Jméno koně

Číslo 

licence Stáj

1 Rezková Jana B1913 MELANIE 1 KJ0UZ7 JK Poříčí

2 Homolková Monika J0P5R FRANCI KJ0IRN Jezdecký klub Bargo, z.s.

3 Hrušková Ludmila C1176 LUKAS 1055 KJ0WX7 JK Argos  z.s.

4 Reindlová Berenika J0ZHD FANTASTIKA 1 KJ0XU8 JK Argos  z.s.

5 Podrabská Eva J0RFZ ARMEN 2 KJ0UM5 JK Oldřichovská konírna z.s.

6 Čapčuchová Alice J0P01 NIK 17 KJ0V8L Stáj A+L Planá z.s.

7 Hanzalová Tereza C1516 ARISTON 1 KJ0XJR JK Whisky, z.s.

8 Valíčková Denisa C1679 RABBIT HALLING KJ0SA8 Jezdecký klub Bargo, z.s.

9 Brucknerová Monika C0640 IRIS 11 KJ0X66 JK Artex při SZEŠ Písek

10 Haviarová Lucie J0UXO INYAN KJ00SH JK Šárka Protivín

11 Čejková Daniela J0RXH ELIF 1 KJ0T9T JK Šárka Protivín

12 Drnková Michaela C1659 LA ROMANTICA KJ0XQA JK Argos  z.s.

13 Dlouhá Miroslava J0XUR LARETTO KJ0H2K JK Šárka Protivín

14 Kolpová Eliška J0YTU LANGEVOREN RHION KJ0KO0 JK Šárka Protivín

15 Poláková Tereza J0M45 SPEEDY STANLEY KJ0XU3 JK Mlaď, z.s.

16 Malá Adriana J0S98 POLYDOX-2 KJ0XFA JK Šárka Protivín

17 Mokrycki Nikola J0UKS PEON 1 KJ0F8C JK Oldřichovská konírna z.s.

18 Šrámková Tereza J0XH8 SUNNY 4 KJ0F3A JK Šárka Protivín

19 Švíková Eliška J0NFT GIN 335 KJ0VBE JK Mlaď, z.s.

20 Homolková Barbora J0XRJ ZORAN MISI KJ0S8J JK Caletto z.s.

STARTOVNÍ LISTINA HOBBY ZÁVODY PLANÁ U Č.B

Datum závodů: 7.9.2019

SOUTĚŽ Č.1 (drezurní úloha Z1 )



 číslo Jméno jezdce

Číslo 

licence Jméno koně

Číslo 

licence Stáj

1 Podrabská Eva J0RFZ ARMEN 2 KJ0UM5 JK Oldřichovská konírna z.s.

2 Fialová Romana J0T1S SAŠA 4 KJ0W5H JK Argos  z.s.

3 Haviarová Lucie J0UXO INYAN KJ00SH JK Šárka Protivín

4 Glaserová Lenka J0RQ2 VICCOS KJ0PVS Stáj A+L Planá z.s.

5 Homolková Barbora J0XRJ ZORAN MISI KJ0S8J JK Caletto z.s.

6 Mikšovská Adéla J0RQ0 ORBITALL KJ0PQE Stáj A+L Planá z.s.

7 Kolpová Eliška J0YTU LANGEVOREN RHIONKJ0KO0 JK Šárka Protivín

8 Mokrycki Nikola J0UKS PEON 1 KJ0F8C JK Oldřichovská konírna z.s.

9 Malá Adriana J0S98 POLYDOX-2 KJ0XFA JK Šárka Protivín

10 Ondrúšková Kristína J0YP0 FANTASTIKA 1 KJ0XU8 JK Argos  z.s.

11 Dlouhá Miroslava J0XUR LARETTO KJ0H2K JK Šárka Protivín

12 Čejková Daniela J0RXH ELIF 1 KJ0T9T JK Šárka Protivín

13 Rezková Jana B1913 MELANIE 1 KJ0UZ7 JK Poříčí

14 Šrámková Tereza J0XH8 SUNNY 4 KJ0F3A JK Šárka Protivín

15 Multušová Kristýna J0LRO ATOS 13 KJ0VUP Jezdecká stáj Delta, z.s.

16 Kyptová Nikita J0WKW DRACULA KJ0LMS Jezdecká stáj Delta, z.s.

17 Homolková Monika J0P5R FRANCI KJ0IRN Jezdecký klub Bargo, z.s.

18 Hanzalová Tereza C1516 ARISTON 1 KJ0XJR JK Whisky, z.s.

19 Valíčková Denisa C1679 RABBIT HALLING KJ0SA8 Jezdecký klub Bargo, z.s.

20 Brucknerová Monika C0640 IRIS 11 KJ0X66 JK Artex při SZEŠ Písek

STARTOVNÍ LISTINA HOBBY ZÁVODY PLANÁ U Č.B

Datum závodů: 7.9.2019

SOUTĚŽ Č.2 (drezurní úloha Z2 )



číslo Jméno jezdce

Číslo 

licence Jméno koně

číslo 

licence Stáj

1 Barbuláková Andrea J0MYU SONET 8 KJ070J Jezdecký klub Bargo, z.s.

2 Romofová Sofie J0Y0K HŘÍBEK 1 KJ0WAB Coyot Black(Růžena)

3 Strnadová Ella J0W8N LARISA KJ0C8F JK Argos  z.s.

4 Barbuláková Alexandra J0UQK FIDŽI KJ0SJ7 Jezdecký klub Bargo, z.s.

5 Petráchová Tereza J0ZJR ELHO KJ0SA9 Jezdecká stáj Třeboň z.s.

6 Hošková Andrea J0ZMR COYOTE BLACKKJ0WAC Coyot Black(Růžena)

7 Sirotová Anna Ladislava J0XRH AMÁLKA 18 KJ0UO9 Jezdecký klub Bargo, z.s.

8 Čapčuchová Alice J0P01 NIK 17 KJ0V8L Stáj A+L Planá z.s.

9 Schartner Adam J0ZMI APOLLON 1 KJ0XUB JK Zámek Skalice

10 Baštová Michaela J0YVH GINNY KJ0LLS Jezdecká stáj Třeboň z.s.

11 Slováková Terezie J0WOP GAIA 6 KJ0S5B JK Zámek Skalice

číslo Jméno jezdce

Číslo 

licence Jméno koně

číslo 

licence Stáj

1 Mikšovská Adéla J0RQ0 ORBITALL KJ0PQE Stáj A+L Planá z.s.

2 Balláková Kateřina J0VFU GWARCOED TOM JONESKJ0XU6 Jezdecký klub Bargo, z.s.

3 Matulková Natálie Karen J0VNP LYDIE 1 KJ0SB0 JK Mlaď, z.s.

4 Multušová Kristýna J0LRO ATOS 13 KJ0VUP Jezdecká stáj Delta, z.s.

5 Martanová Petra J0YIC NORBERT 1 KJ0XFR JK Stáje Štětice, z.s..

6 Glaserová Lenka J0RQ2 VICCOS KJ0PVS Stáj A+L Planá z.s.

7 Hulíková Pavlína C1502 MENTOS KJ0TJ8 Jezdecký areál ZOFI

8 Čapčuchová Procházková AlenaC1281 SONADOR KJ0K32 Stáj A+L Planá z.s.

STARTOVNÍ LISTINA HOBBY ZÁVODY PLANÁ U Č.B

Datum závodů: 7.9.2019

SOUTĚŽ Č.3 odd. A  (kostýmový parkur  do 40cm - křížky )

SOUTĚŽ Č.3 odd. B  (kostýmový parkur  do 40cm - křížky )



 číslo Jméno jezdce

Číslo 

licence Jméno koně

číslo 

licence Stáj

1 Semmelbauerová MichaelaJ0M6G CARIBIC 63 KJ0SDL Stáj A+L Planá z.s.

2 Sirotová Anna Ladislava J0XRH AMÁLKA 18 KJ0UO9 Jezdecký klub Bargo, z.s.

3 Barbuláková Andrea J0MYU SONET 8 KJ070J Jezdecký klub Bargo, z.s.

4 Kyptová Nikita J0WKW DRACULA KJ0LMS Jezdecká stáj Delta, z.s.

5 Novotná Karolína J0W8W LOVE STYLE KJ0VNH Kateřina Novotná

6 Hulíková Pavlína C1502 MENTOS KJ0TJ8 Jezdecký areál ZOFI

7 Miesbauerová Tereza J0ZM8 HELENA BAA KJ0WYK Kateřina Novotná

8 Vacková Renata J0Y7B HAIDY 8 KJ0XQX JK Falea

9 Strnadová Ella J0W8N LUCAS 4 KJ06OP JK Argos  z.s.

10 Martanová Petra J0YIC NORBERT 1 KJ0XFR JK Stáje Štětice, z.s..

11 Drnková Michaela C1659 LA ROMANTICA KJ0XQA JK Argos  z.s.

12 Hlinková Nela J0QB4 GRACE 17 KJ0XPU Stáj Lhota pod Horami  z.s.

13 Růžičková Aneta J0ZJV MADE HOUSE KJ0WN1 Stáj Lhota pod Horami  z.s.

14 Slováková Terezie J0WOP GAIA 6 KJ0S5B JK Zámek Skalice

15 Matulková Natálie Karen J0VNP LYDIE 1 KJ0SB0 JK Mlaď, z.s.

16 Schartner Adam J0ZMI APOLLON 1 KJ0XUB JK Zámek Skalice

17 Balláková Kateřina J0VFU GWARCOED TOM JONES KJ0XU6 Jezdecký klub Bargo, z.s.

18 Mokrycki Nikola J0UKS PEON 1 KJ0F8C JK Oldřichovská konírna z.s.

19 Hrušková Ludmila C1176 LUKAS 1055 KJ0WX7 JK Argos  z.s.

20 Konvičková Zuzana J0T3R MERLIN 22 KJ0H2F JK Stáje Štětice, z.s..

21 Lányiová Tereza J0PN5 ULTIMA 4 KJ0SAU Pivovar Jílovice z.s.

22 Petráchová Tereza J0ZJR CONIE 1 KJ0L17 Jezdecká stáj Třeboň z.s.

23 Baštová Alena J0YVG LADY ANN 2 KJ0L15 Jezdecká stáj Třeboň z.s.

24 Flídrová Sabina J0YJ6 BOHÉMA 1 KJ0EIK JK Stáje Štětice, z.s..

25 Fialová Romana J0T1S SAŠA 4 KJ0W5H JK Argos  z.s.

26 Pokorná Terezie J0WAQ TEREZKA 5 KJ0UO8 JK Whisky, z.s.

27 Marková Markéta J0YV7 GABRIEL 4 KJ0X8P Pivovar Jílovice z.s.

28 Kozelková Dominika J0YJ5 PASJANS KJ0X8K JK Stáje Štětice, z.s..

STARTOVNÍ LISTINA HOBBY ZÁVODY PLANÁ U Č.B

Datum závodů: 7.9.2019

SOUTĚŽ Č.4 ( parkur  ,,SO" do 60cm na body a čas )



 číslo Jméno jezdce

Číslo 

licence Jméno koně

číslo 

licence Stáj

1 Lányiová Tereza J0PN5 ULTIMA 4 KJ0SAU Pivovar Jílovice z.s.

2 Fialová Romana J0T1S SAŠA 4 KJ0W5H JK Argos  z.s.

3 Vacková Renata J0Y7B HAIDY 8 KJ0XQX JK Falea

4 Křížová Diana C1483 LIVING 2 KJ0KB6 Jízdárna Grejnarov, z.s.

5 Konvičková Zuzana J0T3R MERLIN 22 KJ0H2F JK Stáje Štětice, z.s..

6 Flídrová Sabina J0YJ6 BOHÉMA 1 KJ0EIK JK Stáje Štětice, z.s..

7 Miesbauerová Tereza J0ZM8 HELENA BAA KJ0WYK Kateřina Novotná

8 Baštová Alena J0YVG LADY ANN 2 KJ0L15 Jezdecká stáj Třeboň z.s.

9 Cába Jakub J0ZMD CHRIS STAR KJ0XUD JK Safír

10 Pašková Miluše J0T4W LARISA KJ0C8F JK Argos  z.s.

11 Švecová Martina J0S1P SPEKULANT KJ00FA Jízdárna Grejnarov, z.s.

12 Marková Markéta J0YV7 GABRIEL 4 KJ0X8P Pivovar Jílovice z.s.

13 Hrušková Ludmila C1176 LUKAS 1055 KJ0WX7 JK Argos  z.s.

14 Švíková Eliška J0NFT GIN 335 KJ0VBE JK Mlaď, z.s.

15 Ludačková Vendula J0TEW GUMERSINDO KJ0GL7 Kateřina Novotná

16 Kozelková Dominika J0YJ5 PASJANS KJ0X8K JK Stáje Štětice, z.s..

17 Makovičková Lucie J0UQ5 CONIE 1 KJ0L17 Jezdecká stáj Třeboň z.s.

18 Pokorná Terezie J0WAQ TEREZKA 5 KJ0UO8 JK Whisky, z.s.

19 Růžičková Barbora J0VV9 SORT 1 KJ0COE Stáj Lhota pod Horami  z.s.

20 Hornátová Andrea J0MSW MARYEN KJ0WZI Jezdecký klub Hacur. z.s.

21 Trojanová Denisa J0LS6 BACARDY KJ0T0V Jezdci.cz,z.s.

22 Jiroušek Josef J0ZKJ MACELA KJ0XR0 Josef Jiroušek

23 Jakešová Nikola J0R42 PICCA BIO KJ0VMR Kateřina Novotná

24 Brucknerová Monika C0640 CASPER Z HÁJŮ KJ0UNO JK Artex při SZEŠ Písek

25 Novák Jan C1099 MATEO 2 KJ0KU2 Ing. Hořejší Přemysl

STARTOVNÍ LISTINA HOBBY ZÁVODY PLANÁ U Č.B

Datum závodů: 7.9.2019

SOUTĚŽ Č.5  ( parkur  ,,SO" 70-80cm na body a čas )



Číslo Jméno jezdce

Číslo 

licence Jméno koně

Číslo 

licence Stáj

1 Ludačková Vendula J0TEW GUMERSINDO KJ0GL7 Kateřina Novotná

2 Novák Jan C1099 MATEO 2 KJ0KU2 Ing. Hořejší Přemysl

3 Švecová Martina J0S1P SPEKULANT KJ00FA Jízdárna Grejnarov, z.s.

4 Křížová Diana C1483 LIVING 2 KJ0KB6 Jízdárna Grejnarov, z.s.

5 Jakešová Nikola J0R42 PICCA BIO KJ0VMR Kateřina Novotná

6 Jiroušek Josef J0ZKJ MACELA KJ0XR0 Josef Jiroušek

7 Trojanová Denisa J0LS6 BACARDY KJ0T0V Jezdci.cz,z.s.

8 Růžičková Barbora J0VV9 SORT 1 KJ0COE Stáj Lhota pod Horami  z.s.

9 Brucknerová Monika C0640 CASPER Z HÁJŮ KJ0UNO JK Artex při SZEŠ Písek

10 Hornátová Andrea J0MSW MARYEN KJ0WZI Jezdecký klub Hacur. z.s.

11 Ludačková Vendula J0TEW LOVE STYLE KJ0VNH Kateřina Novotná

12

13

STARTOVNÍ LISTINA HOBBY ZÁVODY PLANÁ U Č.B

Datum závodů: 7.9.2019

SOUTĚŽ Č.6 (CENA STÁJE A+L Planá   ,,dvoufázové skákání" 80-90cm na čas)


